
 
 

B E S T P R O J E K T   s.r.o. 

          Sídlo společnosti: Vrchlického 2899/31, 767 01 Kroměříž                         IČ: 17729378, DIČ: CZ17729378 
          office@bestprojekt.cz;                                                                                                     www.bestprojekt.cz   

 

         

 

 

 

 

Váš dopis zn.:  Naše značka:   Vyřizuje:    Datum:  

        Vypušťák/xxxxxxxxxx  20.9.2023 
 

Věc: Cenová nabídka na administraci NSA investiční žádosti 
 
 Dobrý den pane starosto, 
 
 s odkazem na naši osobní schůzku dne 16.5.2023, Vám touto cestou předkládám za naši 
společnost i cenovou nabídku na technickou pomoc při administraci a zpracování žádosti o dotaci z 
NSA investičního programu (Ž), na akci „Rekonstrukce městského stadionu Jičín“:  
 Obsahem technické pomoci bude poradenství i administrace procesů při zajišťování 
potřebných dokumentů k žádosti, vyplnění potřebných formulářů a to až do stavu elektronického 
podání žádosti.    
 
Cena (Ž)  : 35.000,- Kč bez DPH (42.350,- Kč vč. DPH) 
Termín dodání  : do 3 dnů před termínem podáním žádosti 

  
 Při úspěšném získání dotace potom 0,5% z její výše a to pro zajištění následných činností 
v rámci tzv. dotačního managementu, který spočívá v následujících procesech: 
 

 Příprava podkladů pro Registraci akce (RA) a vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace (ROPD)  
 Roční zúčtování/vypořádání akce (RZ) 
 Závěrečné vyhodnocení akce (ZVA)   

 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a těšíme se na další spolupráci. 

 
    S úctou a pozdravem 

          Miroslav Vypušťák 
          ředitel a jednatel společnosti 

 

 
 
 
 
 
 
    

Přílohy: 0 

 

MĚSTO JIČÍN 

JUDr. Jan Malý– starosta města 

Žižkovo náměstí 18 

506 01  J i č í n 

 


